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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K74124003L

2. Emri i subjektit Jani Stratoberdha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/05/2007

5. Fusha e veprimtarisë Bar-bufe,ekspert vleresimi i pasurive te paluajtshme. 
Organizim eventesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE L.3, MIHAL GRAMENO 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Jani Stratoberdha

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097650-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386565-04-10
Emri i subjektit ishte            ("Jani Stratobërdha")          u be            ("Jani 
Stratoberdha")         
Objekti ishte            ("Bar-bufe. Ekspert i vleresimit te pasurive te paluajtshme. ")          u 
be            ("Bar-bufe,ekspert vleresimi i pasurive te paluajtshme.")         
Emri Tregtar ishte            ("Jani Stratobërdha")          u be            ("Jani Stratoberdha")         

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574370-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843961-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108018-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181537-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752195-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4325906D-40DD-4D3F-A825-4CB1012D675B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFC0A8C-8930-46E0-BC7A-2E5DAC15F401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1207A5A7-5224-43C4-9046-95B3957A0FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7667A9FA-1CC9-462D-B760-B14822C4F85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2E7EE1-01A3-4591-95FD-EDE008A94A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA529C7D-652F-4EB2-AA01-2F4BD63289D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87153C00-C0B8-4C03-89FE-72784F3FDD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E000E5F2-7C84-45CC-B871-85229503CCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E000E5F2-7C84-45CC-B871-85229503CCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A84284-0F01-43F2-BBF4-0E98ECD56F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7756493B-5A8B-433C-8E15-2AA746C7273E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7756493B-5A8B-433C-8E15-2AA746C7273E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B69B2D-BC64-4D82-A640-BEC9EFF4D15F


3

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934500-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367138-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-422452-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Bar-bufe,ekspert vleresimi i pasurive te paluajtshme.")          u be            
("Bar-bufe,ekspert vleresimi i pasurive te paluajtshme. Organizim eventesh.")         

Lista e Dokumenteve:

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860218-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111548-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2053 Prot., Nr.1053Dosje, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0728E6BD-A42E-48BF-901D-00780FA43DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6518D04E-5CAB-4DCA-AC2B-890B3116D884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F551BD4-82F5-4F8F-94FC-A8B0F85E80CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F4D91E-2D9C-41D0-93A8-D4C5128A669E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F4D91E-2D9C-41D0-93A8-D4C5128A669E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679EE125-003D-4F27-81AA-FCA8A7433562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19383AD1-EE85-4E77-9E89-0B20219AC4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09562E6C-D825-41B2-9AB8-0C42A867DC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A013F9-3E5C-4989-B0CF-32BCDCE30155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367D9A41-BE6F-49A4-BDE8-5294494BF428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B40DC24-285A-406E-992C-E41371E1CE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C96B43-129A-47AD-BCCE-5E0E22C827D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DAD769-BBCB-46D9-92CE-D1C141176AEB
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15.02.2019, protokolluar nga QKB me Nr.2851 Prot., date 20.02.2018, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “AA BAILIFF” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat që zotëron debitori Jani Stratoberdha në subjektin “Jani 
Stratoberdha” p.f., me Nuis (Nipt)- K74124003L duke ndaluar disponimin ose tjetërsimin 
e tyre si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253900-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
i Pasqyrave  Financiare  per vitin 2018 me SKK jani - Copy.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547105-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Untitled.pdf
pozicioni.xlsx
performanca.xlsx
Bilanci Jani Stratoberdha.pdf

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAC2AD8-C13F-4862-B2B7-5EDF54DA23AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A481D7-BD64-4CDA-A40A-B34D5197DE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9927BA-2CDA-48B9-BA3B-3E1443F098A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14E3EB1-DFD6-4819-B4FF-0795D08ED4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A6581A-0FE3-4E1D-BC1F-0B18FDE7794E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E372366-E8DC-486A-BC68-3AB74604BC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7F8CCD-DEAB-4ACA-B8B1-E9E3D54446C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A730B223-CD97-4C19-994B-5FF90253C90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C906FE10-51FD-424E-8E9F-59619708BC55

